
Pos 

 

CU 

1 

 

EPU 

1 

2 

3 

 

JU 

1 

 

MU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

105 

166 

153 

175 

129 

119 

117 

107 

115 

106 

114 

133 

138 

122 

123 

112 

136 

125 

124 

149 

134 

150 

151 

Nome 

MONTINARI  DIEGO ANTONIO 

GAETANO ANDREA 

PALMER CARMELO 

MENNITI DIEGO 

D`ELIA MARCO 

D ROISE STEFANO FRANCESCO 

RASO MASSIMO 

MERAGLIA FRANCESCO 

GIORGIO ALESSANDRO 

TRONCI TOMMASO 

LUPO MAURO 

MIOLA STEFANO 

BARTUCCA GIANPAOLO 

BRANCA LUCA 

DE CESARE FRANCESCO 

PAGLIARA ANDREA 

SALITURI LUIGI 

COLOSIMO SAVERIO 

MERCURI RAFFAELE 

PARISI ROBERTO 

TOMMASI FABRIZIO 

PAGLIONICO LUIGI 

BARTUCCA ALESSANDRO 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

CALABRIA ENDURO RACING 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

MC BARI A.S.D. 

MC 1816 A.S.D. 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

ENDURO ADVENTURE ASD 

MC 1816 A.S.D. 

ENDURO ADVENTURE ASD 

CALABRIA ENDURO RACING 

Castel Del Monte 

Endur orito 

Nitro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Endur o Pollino asd 

CALABRIA ENDURO RACING 

Endur orito 

ENDURO FOREVER RC 

ENDURO ADVENTURE ASD 

MC BARI A.S.D. 

Endur orito 

Classe 

CU 

EPU 

EPU 

EPU 

JU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

Giri 

6 

6 
2 
1 

6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

CT1  

1  [2:47.459] 

1  [3:29.827] 

1  [3:16.515] 

1  [4:02.420] 

1  [2:56.447] 

1  [2:47.520] 

1  [2:54.070] 

1  [2:51.982] 

1  [2:52.800] 

1  [2:53.567] 

1  [2:55.801] 

1  [3:09.316] 

1  [3:00.596] 

1  [3:00.275] 

1  [3:02.219] 

1  [2:56.152] 

1  [3:10.211] 

1  [3:12.218] 

1  [3:02.629] 

1  [3:04.830] 

1  [3:15.060] 

1  [3:17.831] 

1  [3:12.199] 

ET1  

1  [4:18.167] 

1  [5:22.597] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:20.903] 

1  [4:14.049] 

1  [4:22.502] 

1  [4:19.470] 

1  [4:33.625] 

1  [4:29.510] 

1  [4:23.848] 

1  [4:27.848] 

1  [4:29.593] 

1  [4:31.469] 

1  [4:32.759] 

1  [4:33.893] 

1  [4:32.291] 

1  [4:29.513] 

1  [4:34.980] 

1  [4:29.940] 

1  [4:35.572] 

1  [4:41.613] 

1  [4:52.779] 

CT2  

1  [2:46.465] 

1  [3:24.902] 

1  [3:13.676] 

0  [] 

1  [2:53.733] 

1  [2:43.860] 

1  [2:50.521] 

1  [2:46.468] 

1  [2:54.959] 

1  [2:51.502] 

1  [2:57.132] 

1  [2:56.059] 

1  [2:55.012] 

1  [2:57.441] 

1  [2:58.503] 

1  [2:53.245] 

1  [2:57.628] 

1  [3:00.200] 

1  [2:58.263] 

1  [3:13.199] 

1  [3:01.600] 

1  [3:05.178] 

1  [3:22.851] 

ET2  

1  [4:48.872] 

1  [5:44.917] 

- 

- 

1  [4:29.895] 

1  [4:31.911] 

1  [4:19.360] 

1  [4:27.163] 

1  [4:33.358] 

1  [4:36.823] 

1  [4:42.269] 

1  [4:32.710] 

1  [4:45.491] 

1  [4:29.680] 

1  [4:32.981] 

1  [4:39.222] 

1  [4:39.465] 

1  [4:34.555] 

1  [4:38.678] 

1  [4:30.134] 

1  [4:36.129] 

1  [4:42.503] 

1  [4:52.793] 

CT3  

1  [2:46.432] 

1  [3:41.540] 

0  [] 

0  [] 

1  [2:49.606] 

1  [2:47.601] 

1  [2:49.468] 

1  [2:49.617] 

1  [2:49.530] 

1  [2:54.474] 

1  [2:49.404] 

1  [2:50.441] 

1  [2:55.204] 

1  [2:56.785] 

1  [2:59.287] 

1  [2:56.600] 

1  [2:56.649] 

1  [2:58.519] 

1  [2:58.961] 

1  [3:00.269] 

1  [3:01.222] 

1  [3:00.052] 

1  [3:10.213] 

ET3  

1  [4:20.939] 

1  [5:36.318] 

- 

- 

1  [4:22.326] 

1  [4:16.255] 

1  [4:19.565] 

1  [4:27.015] 

1  [4:30.911] 

1  [4:29.955] 

1  [4:27.631] 

1  [4:26.882] 

1  [4:23.753] 

1  [4:35.591] 

1  [4:29.922] 

1  [4:40.084] 

1  [4:32.100] 

1  [4:35.103] 

1  [4:37.351] 

1  [4:32.738] 

1  [4:29.204] 

1  [4:36.382] 

1  [4:44.765] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

21:48.334 

27:20.101 

6:30.191 

4:02.420 

21:52.910 

21:21.196 

21:35.486 

21:41.715 

22:15.183 

22:15.831 

22:16.085 

22:23.256 

22:29.649 

22:31.241 

22:35.671 

22:39.196 

22:48.344 

22:50.108 

22:50.862 

22:51.110 

22:58.787 

23:23.559 

24:15.600 

Diff 

1:27.421 

6:59.188 

4 Giri 

5 Giri 

1:31.997 

1:00.283 

1:14.573 

1:20.802 

1:54.270 

1:54.918 

1:55.172 

2:02.343 

2:08.736 

2:10.328 

2:14.758 

2:18.283 

2:27.431 

2:29.195 

2:29.949 

2:30.197 

2:37.874 

3:02.646 

3:54.687 

CT5 PEN CT1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Reg. Enduro FMI CAL / PUG 
Cross Test 

Assoluta 

Mendicino (CS) 3,000 km 

 MC 1816 ASD

 
3^ C. Reg. Enduro FMI - CAL/PUG - Mendicino (CS)

 

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 1/4 



Pos 

19 

20 

21 

22 

23 

 

OU 

1 

2 

 

SU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

TCU 

1 

2 

Num. 

155 

162 

156 

167 

169 

113 

170 

111 

110 

116 

118 

128 

144 

126 

145 

132 

148 

137 

154 

143 

147 

160 

146 

101 

102 

Nome 

MIGLI O GAETANO FRANCESCO 

PRIOLO FABIO 

RAINO' LUCA 

MASSARO ANTONIO 

GATTO IVAN 

DE GIACOMO GIANLUCA 

ALUISIO NICOLA 

PUCE GIANFRANCO 

VERSACE RENATO 

PILUSO STEFANO 

ALTAVILLA MANUEL 

MIRAGLIA RIZIERO 

NOCCO COSIMO 

NOCCO EMILIO 

ARCURI WILLIAM 

MASTROIANNI GIUSEPPE 

MELE PASQUALE 

CONTE ANTONIO 

FIUME FRANCESCO 

DE VITO PIETRO 

TALARICO DAVIDE 

NAGLIERI DARIO 

ROTUNDO MATTEO 

GABALLO MICHELE 

DIANO FRANCESCO 

Motoclub/Team 

Endur o Pollino asd 

SRT Sacca' Racing Team 

Nitro 

Endur o Pollino asd 

Endur o Pollino asd 

Altamurgia 

Altamurgia 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ENDURO FOREVER RC 

MC 1816 A.S.D. 

Castel Del Monte 

MC 1816 A.S.D. 

Nitro 

Nitro 

SILA OFF ROAD 

Endur orito 

Castel Del Monte 

Endur o Pollino asd 

ENDURO FOREVER RC 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

Castel Del Monte 

CATANZARO ENDURO A.S.D. 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ENDURO FOREVER RC 

Classe 

MU 

MU 

MU 

MU 

MU 

OU 

OU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

SU 

TCU 

TCU 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 

6 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 
6 

CT1  
1  [3:22.650] 

1  [3:26.872] 

1  [3:21.255] 

1  [3:38.410] 

1  [3:26.535] 

1  [3:07.733] 

1  [3:16.300] 

1  [2:58.229] 

1  [2:59.207] 

1  [2:58.741] 

1  [3:02.679] 

1  [3:08.235] 

1  [3:07.491] 

1  [3:01.192] 

1  [3:17.602] 

1  [3:18.169] 

1  [3:11.395] 

1  [3:13.809] 

1  [3:13.405] 

1  [3:17.744] 

1  [3:17.856] 

1  [3:25.431] 

1  [3:17.481] 

1  [2:41.210] 

1  [2:46.201] 

ET1  
1  [4:58.128] 

1  [5:07.034] 

1  [5:15.532] 

1  [5:15.566] 

1  [5:09.257] 

1  [4:35.212] 

1  [4:48.270] 

1  [4:25.037] 

1  [4:25.043] 

1  [4:28.185] 

1  [4:31.217] 

1  [4:28.588] 

1  [4:39.170] 

1  [4:43.314] 

1  [4:36.693] 

1  [4:40.833] 

1  [4:41.467] 

1  [4:54.292] 

1  [4:45.595] 

1  [4:43.418] 

1  [5:00.149] 

1  [4:56.166] 

1  [4:51.002] 

1  [4:10.867] 

1  [4:06.564] 

CT2  
1  [3:18.250] 

1  [3:22.869] 

1  [3:18.772] 

1  [3:28.519] 

1  [3:20.784] 

1  [2:58.319] 

1  [3:13.286] 

1  [2:51.422] 

1  [2:49.880] 

1  [2:53.532] 

1  [2:55.618] 

1  [3:05.544] 

1  [2:59.120] 

1  [2:57.086] 

1  [3:04.115] 

1  [3:00.431] 

1  [3:26.164] 

1  [3:03.271] 

1  [3:06.507] 

1  [3:11.013] 

1  [3:12.036] 

1  [3:12.558] 

1  [3:10.220] 

1  [2:38.862] 

1  [2:40.588] 

ET2  
1  [5:06.731] 

1  [5:03.276] 

1  [5:15.131] 

1  [5:19.727] 

- 

1  [4:39.896] 

1  [4:55.258] 

1  [4:27.062] 

1  [4:34.304] 

1  [4:32.770] 

1  [4:30.834] 

1  [4:32.611] 

1  [4:36.161] 

1  [4:38.151] 

1  [4:32.381] 

1  [4:41.039] 

1  [4:40.577] 

1  [4:51.412] 

1  [5:03.742] 

1  [4:46.805] 

1  [5:02.839] 

1  [4:51.502] 

1  [4:50.614] 

1  [4:10.564] 

1  [4:14.329] 

CT3  
1  [3:14.618] 

1  [3:17.681] 

1  [3:28.206] 

1  [3:31.233] 

1  [3:22.294] 

1  [2:59.582] 

1  [3:12.161] 

1  [2:49.166] 

1  [2:51.296] 

1  [2:54.484] 

1  [2:52.215] 

1  [3:01.197] 

1  [3:00.667] 

1  [3:14.462] 

1  [3:10.077] 

1  [3:03.673] 

1  [3:04.118] 

1  [3:03.000] 

1  [3:06.582] 

1  [3:12.804] 

1  [3:12.237] 

1  [3:14.413] 

1  [3:13.508] 

1  [2:35.601] 

1  [2:38.390] 

ET3  

1  [5:06.205] 

1  [4:57.959] 

1  [5:07.960] 

1  [5:23.616] 

1  [5:11.272] 

1  [4:38.325] 

1  [4:57.537] 

1  [4:26.638] 

1  [4:22.253] 

1  [4:39.851] 

1  [4:37.812] 

1  [4:31.170] 

1  [4:30.368] 

1  [4:30.374] 

1  [4:30.644] 

1  [4:36.548] 

1  [4:33.589] 

1  [4:39.767] 

1  [4:49.130] 

1  [4:55.591] 

1  [4:51.824] 

1  [5:08.679] 

1  [5:35.275] 

1  [4:03.809] 

1  [4:09.587] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

25:06.582 

25:15.691 

25:46.856 

26:37.071 

20:30.142 

22:59.067 

24:22.812 

21:57.554 

22:01.983 

22:27.563 

22:30.375 

22:47.345 

22:52.977 

23:04.579 

23:11.512 

23:20.693 

23:37.310 

23:45.551 

24:04.961 

24:07.375 

24:36.941 

24:48.749 

24:58.100 

20:20.913 

20:35.659 

Diff 
4:45.669 

4:54.778 

5:25.943 

6:16.158 

1 Giro 

2:38.154 

4:01.899 

1:36.641 

1:41.070 

2:06.650 

2:09.462 

2:26.432 

2:32.064 

2:43.666 

2:50.599 

2:59.780 

3:16.397 

3:24.638 

3:44.048 

3:46.462 

4:16.028 

4:27.836 

4:37.187 

14.746 

CT5 PEN CT1 

 

Stampato: 25/09/2022 16:06:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Reg. Enduro FMI CAL / PUG 
Cross Test 

Assoluta 

Mendicino (CS) 3,000 km 

 MC 1816 ASD

 
3^ C. Reg. Enduro FMI - CAL/PUG - Mendicino (CS)

 

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 2/4 



Pos 

3 

4 

 

TU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

 

VU 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

103 

104 

121 

120 

130 

135 

139 

163 

158 

168 

165 

171 

181 

164 

177 

179 

176 

180 

161 

183 

178 

182 

184 

108 

131 

140 

127 

Nome 

BENVENUTI FRANCESCO 

MERCURIO SALVATORE 

TIMO DANIELE 

LANTERI GIOVANNI 

TURANO LUCA 

RICATTI NICOLA 

TIMO MARCO MARTINO 

CASTIGLIONE CARMINE 

PERRI FRANCESCO 

SANTELLI MATTEO 

ARMIERI DANILO 

GENTILE PIERFRANCO 

CHIARAPPA FRANCESCO 

PERRI GIANCARLO 

CRIBARI CARMINE 

MUTO LORENZO 

PADUANO MATTIA 

BELLO VITO 

D`ANDREA GIUSEPPE 

DONNICI DAVIDE 

PASTORE RICCARDO 

SANTO LUIGI 

SURACE CONSOLATO FABIO 

MARSEGLIA FRANCESCO 

PALERMO EGIDIO 

TOMASELLO ANGELO 

DE BENEDETTO PAOLO 

Motoclub/Team 

CALABRIA ENDURO RACING 

Endur orito 

Nitro 

CATANZARO ENDURO A.S.D. 

MC 1816 A.S.D. 

Castel Del Monte 

Nitro 

SILA OFF ROAD 

MC 1816 A.S.D. 

MC 1816 A.S.D. 

Endur o Pollino asd 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

CALABRIA ENDURO RACING 

B IK E R S  S O L IT A R I L AM E Z IA  T E R M E  A. S . D . 

Endur o Pollino asd 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

CALABRIA ENDURO RACING 

MC BARI A.S.D. 

MC 1816 A.S.D. 

ENDURO FOREVER RC 

Grottaglie 

MC 1816 A.S.D. 

CALABRIA ENDURO RACING 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Classe 

TCU 

TCU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

Giri 

6 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 
2 
1 
1 

6 
6 
6 
6 
6 

CT1  
1  [2:48.872] 

1  [2:52.324] 

1  [2:54.987] 

1  [2:59.491] 

1  [2:52.686] 

1  [3:03.148] 

1  [3:02.349] 

1  [3:13.802] 

1  [3:16.501] 

1  [3:19.392] 

1  [3:15.795] 

1  [3:32.233] 

1  [3:41.962] 

1  [3:23.532] 

1  [3:38.294] 

1  [3:17.222] 

1  [3:40.310] 

1  [3:32.540] 

1  [3:24.208] 

1  [3:43.600] 

1  [3:42.696] 

1  [4:22.843] 

1  [3:00.612] 

1  [3:02.130] 

1  [3:14.331] 

1  [3:11.856] 

1  [3:16.852] 

ET1  
1  [4:12.545] 

1  [4:18.539] 

1  [4:20.863] 

1  [4:16.196] 

1  [4:23.568] 

1  [4:26.532] 

1  [4:22.651] 

1  [4:51.792] 

1  [4:47.521] 

1  [4:46.047] 

1  [5:01.075] 

1  [4:54.530] 

1  [5:10.973] 

1  [5:18.164] 

1  [5:14.712] 

1  [5:02.670] 

1  [5:20.379] 

1  [5:07.529] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:36.159] 

1  [4:31.689] 

1  [4:36.687] 

1  [4:45.937] 

1  [4:48.738] 

CT2  
1  [2:41.131] 

1  [2:47.417] 

1  [2:46.869] 

1  [2:47.447] 

1  [2:56.088] 

1  [2:53.588] 

1  [2:54.892] 

1  [3:10.384] 

1  [3:09.302] 

1  [3:11.036] 

1  [3:16.911] 

1  [3:10.016] 

1  [3:26.725] 

1  [3:16.702] 

1  [3:30.499] 

1  [3:17.457] 

1  [3:39.539] 

1  [3:17.230] 

1  [3:17.117] 

1  [3:32.399] 

0  [] 

0  [] 

1  [2:58.131] 

1  [2:58.178] 

1  [3:04.208] 

1  [3:03.691] 

1  [3:04.222] 

ET2  
1  [4:11.618] 

1  [4:17.287] 

1  [4:22.721] 

1  [4:21.037] 

1  [4:23.374] 

1  [4:28.681] 

1  [4:34.274] 

1  [4:46.079] 

1  [4:48.748] 

1  [4:56.074] 

1  [5:02.331] 

1  [4:54.636] 

1  [5:15.542] 

1  [5:31.827] 

1  [5:14.712] 

1  [5:21.346] 

1  [5:29.884] 

1  [5:13.200] 

- 

- 

- 

- 

1  [4:38.600] 

1  [4:38.432] 

1  [4:39.651] 

1  [4:40.826] 

1  [4:51.431] 

CT3  
1  [2:39.377] 

1  [2:47.250] 

1  [2:51.130] 

1  [2:58.033] 

1  [2:52.590] 

1  [2:51.440] 

1  [2:49.125] 

1  [3:08.611] 

1  [3:10.238] 

1  [3:10.511] 

1  [3:14.453] 

1  [3:14.523] 

1  [3:24.841] 

1  [3:25.665] 

1  [3:28.079] 

1  [3:14.287] 

1  [3:38.677] 

1  [4:56.512] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

1  [2:58.341] 

1  [2:58.427] 

1  [3:02.691] 

1  [3:04.656] 

1  [3:09.329] 

ET3  

1  [4:11.703] 

1  [4:19.349] 

1  [4:20.015] 

1  [4:23.435] 

1  [4:18.690] 

1  [4:28.859] 

1  [4:29.581] 

1  [4:48.508] 

1  [4:51.287] 

1  [4:49.191] 

1  [4:58.467] 

1  [5:08.397] 

1  [4:57.187] 

1  [5:21.744] 

1  [5:12.479] 

1  [5:11.359] 

1  [5:11.421] 

1  [5:12.642] 

- 

- 

- 

- 

1  [4:35.569] 

1  [4:42.260] 

1  [4:37.066] 

1  [4:37.174] 

1  [4:59.184] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [1:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

20:45.246 

21:22.166 

21:36.585 

21:45.639 

21:46.996 

22:12.248 

22:12.872 

23:59.176 

24:03.597 

24:12.251 

24:49.032 

24:54.335 

25:57.230 

26:17.634 

26:18.775 

26:24.341 

27:00.210 

27:19.653 

6:41.325 

7:15.999 

3:42.696 

4:22.843 

22:47.412 

22:51.116 

23:14.634 

23:24.140 

24:09.756 

Diff 
24.333 

1:01.253 

1:15.672 

1:24.726 

1:26.083 

1:51.335 

1:51.959 

3:38.263 

3:42.684 

3:51.338 

4:28.119 

4:33.422 

5:36.317 

5:56.721 

5:57.862 

6:03.428 

6:39.297 

6:58.740 

4 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

2:26.499 

2:30.203 

2:53.721 

3:03.227 

3:48.843 

CT5 PEN CT1 
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Pos 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

D N S  

 

ZU 

1 

Num. 

173 

142 

157 

159 

172 

174 

141 

109 

Nome 

FORTUNATO SALVATORE 

TORCASIO VINCENZO 

PISANI GIUSEPPE 

ANTICO ALFREDO 

PILUSO PEPPINO MICHELE 

RIZZUTI PAOLINO 

CAGGIULA LUIGI PASQUALE 

FERSINI MATTEO 

Motoclub/Team 

STAYOFFROAD ASD 

Endur orito 

ENDURO FOREVER RC 

ENDURO FOREVER RC 

SILA OFF ROAD 

CALABRIA ENDURO RACING 

Nitro 

S.A.C.E. 

Classe 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

ZU 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
0 

6 

CT1  
1  [3:13.233] 

1  [3:23.039] 

1  [3:15.144] 

1  [3:22.760] 

1  [3:42.857] 

1  [3:41.306] 

0  [] 

1  [2:50.877] 

ET1  
1  [4:50.599] 

1  [4:54.007] 

1  [4:53.698] 

1  [4:59.734] 

1  [5:12.054] 

1  [5:46.089] 

0  [] 

1  [4:22.129] 

CT2  
1  [3:09.689] 

1  [3:11.146] 

1  [3:10.906] 

1  [3:21.477] 

1  [3:34.904] 

1  [3:51.198] 

0  [] 

1  [2:46.213] 

ET2  
1  [5:02.103] 

1  [4:53.232] 

1  [4:57.990] 

1  [4:58.728] 

1  [5:25.322] 

1  [5:46.089] 

- 

1  [4:22.309] 

CT3  
1  [3:10.880] 

1  [3:09.121] 

1  [3:10.773] 

1  [3:18.717] 

1  [3:30.430] 

1  [3:49.735] 

0  [] 

1  [2:51.054] 

ET3  

1  [4:50.510] 

1  [4:51.333] 

1  [4:53.709] 

1  [5:02.384] 

1  [5:28.040] 

1  [6:03.227] 

- 

1  [4:17.837] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

24:17.014 

24:21.878 

24:22.220 

25:03.800 

26:53.607 

28:57.644 

21:30.419 

Diff 
3:56.101 

4:00.965 

4:01.307 

4:42.887 

6:32.694 

8:36.731 

1:09.506 

CT5 PEN CT1 
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